平成 23 年 12 月 26 日

各  位

会 社 名 サカイオーベックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 松木伸太郎

（コード番号 3408  東証第 1 部）

問合せ先 総務部長 塚本博己

（TEL      0776-36-5800）

海外現地法人設立に関するお知らせ

当社は、このたび中国にて、下記のとおり当社全額出資の海外現地法人を設立しましたの

でお知らせいたします。

記

１．設立の目的

当社は、成長著しい中国市場において、アパレル縫製品及びテキスタイル製品等の輸出入・

販売事業を展開するため、新会社を設立いたしました。

２．設立する新会社の概要

（１）  名 称 酒伊貿易（上海）有限公司

（２）  所 在 地 中華人民共和国上海市仙霞路 319 号 遠東国際広場

（３）  代 表 者 董事長 堂前耕一

（４）  設立年月日 平成 23 年 11 月 16 日

（５）  主な事業の内容 縫製品及びテキスタイルの輸出入及び販売

（６）  従 業 員 ４名（営業開始時）

（７）  登録資本金 50,000 千円

（８）  出 資 比 率 当社 100％出資

（９）  営業開始日 平成 24 年 2 月（予定）

（１０）売 上 計 画  初年度（2012 年）１億円

           ３年後（2014 年）３億円

３．業績に与える影響

本件に伴う、平成 24 年 3 月期の連結業績に与える影響はありません。

以上